huic inire; Nosticet, quot
 diebus pro forib; & cubant; hodie
 sit receptus; cuius difficultate
 ut ceuicem primitus debet
 cognoscere; Poterit enim
 tibi in hec uice quam ingyedi
 concupiscis; multum confer
 re; si traditione ei cognitec
 ad seruitium xpi consequen
 ter ac sicut oportet & accesserit;
 sicut necomq; immensae gloriae.
 fideliter seruienlib; do; ac se
 cundum institutionis huius
 regulam ei cohesenlib; sep
 mittitur in futurum; Itae
 poene grauisissime p'p'ce
 recntur his; qui tepide eam
 neglegentlerq; fuerint ex
 cuti; Et scdm hoc quod pro
 fessi sunt; uel quod ab homini
 bus esse credunt; fructus
 & licem congruos senectitatis;
 eidem exhibere neglexerint;
 delusi e; eam scdm scriptu
 re senlentiam; non uouere
 quem quam uouere &
 non reddere; & maledictus
 qui fecit opus dñi neglegent
 ter; Ideo igitur a nobis diu
 tissime p'sertit colutur; non

quicet tunc ut omnium sedu
 te; non toto desiderio cupia
 mur amplecti; Et his quicet
 xpm conuesti cupiunt; & licet
 procul occurrere non op
 temur; Sed ne temere reci
 pienles; & nos cepud dñm leui
 tatis; & terribim grauioris
 supplicii fecerem; sicut p'p'
 sent facile susceptus; n'be pon
 dus professionis huius intel
 legens; ut desertitor post
 hec ut tepidus exstitisset;
 Quam obrem ipsam causam
 abrenuntiationis debet in
 primis cognoscere; quae per
 sp'ctat; quid te conueniat ce
 gese; & ei ratione manifes
 tius instrueris; **XXXIII**
Abrununtio nihil e; celiud;
 quam crucis ac mosti fixati
 onis iudicium; Ideoq; nouerit
 hodie & nodie te huic mundo;
 & actib; ac desideris ei esse
 defunctum; Teq; scdm apos
 tolum mundo huic esse cru
 cifixum; tibiq; hunc mundu;
 Considera ergo conditiones
 crucis; sub cuius te demcept
 sicramento oportet & in hec
 luce uesceri; Quicet non

pauit

tu uiuit. sed uiuit in ille qui
 ē. pro te crucifixus. Eo ergo
 hec bitu ac figura. quae pro no
 bis in patibulo fuit ille suspen
 sus. nos quoque. necesse ē. in hec
 uitae degere. Ut scilicet & scdm
 decaud ^f genles d& timore
 dñi cœsthes nr̄es. uniuerses uo
 lun lectes. ac desiderice. non
 nr̄e concupiscentie seruien
 tice. sed mortificationi et hec
 becomus ^f fixell; Sic enim p̄p̄
 ceptum dñi implebim̄ dicen
 tis; qui non accipit crucē suā
 & sequitur me. non ē. me dig
 nus; Sed forte dicas; quomo
 do potest homo crucem iugi
 ter portare. ut quem admo
 dum uiuens quis possit esse
 crucifixus; audi rationem bre
 uiter;

xxxv.

uiter;

Mihi aut mundus
crucifixus ē

Crucis nr̄e. timor dñi. ē; Sicut
 ergo crucifixus quisicē non
 p̄ animi sui motu. membra sua
 quoquam mouendi ut conuer
 tendi hec & potestatem. tunc
 & nos uolun lectes nr̄es. ac desi
 derice. non scdm id quod nob
 succue. ē. ac delectat ad presentē
 sed scdm legem dñi. quo nos ille
 constrinxerit. a p̄pli cœstide

bemus; Et sicut is qui patibulo
 crucis ^f fixatur. non icem pre
 senlice contemplat. n̄c desuis
 affectionib; cogitat. non pro
 crastino die. sollicitudine cu
 ricq; distenditur. Nullce pos
 sidendi concupiscentie p̄mo
 uetur. nullce superbie. nulla
 conlenlione. nullce emulati
 one succenditur. Non de p̄p̄
 senlib; dol & inuirit. non p̄p̄
 tertiarum icem r̄cor dicit
 seq; cum ced huc spir̄ & in cōsp̄
 re. canctis elemenis credit
 esse defunctum. Illuc p̄ae
 mit tens suacordis in luctum.
 quose non dubitat ilico tra
 siturum. Iten nos quoque. timo
 redñi crucifixos. opost & his
 omnib; id non solum castilib;
 uitus. uerum & licem ipsi de
 menlis mortuos esse. Illic ha
 benles oculos anime nr̄e de
 fixos. quo nos sperare debem̄
 momenlis singulis migratu
 ros; Hoc enim modo. mortifica
 tice poterim̄ uniuerses concu
 piscenties. & effectus habe

xxxvi.

re castiles;

Cauc ergo. nequid aliquando
 eorum ferim̄. que ferunt

c scdm apostoli sententiam.

ans abibisti. & conbrte In lex
 dictum dñi de uagro & uenge
 lice operationis r̄b̄estus. in
 ueniaris tunica tua quate spo
 licu eris reuestiri; Neq; ced
 humiles terrenesq; mundi
 huius concupiscentias. ac stu
 dice uoluaris. & conbraxpi
 mandatum de p̄fectionis
 t̄cto descendens. tollere ali
 quid presumas & his que re
 nun licent cedidisti; Ceuene
 parentum. ne c̄f̄fectionis
 pristinae r̄b̄cor deris. & cedu
 r̄cti huius sollicitudinesq;
 r̄biocatus. secundum salua
 toris sententiam. Ponenst
 manum tuam sup̄ ceratru
 ac respiciens r̄b̄ro. regno ce
 lorum aptus esse non possis;
 ceue. ne quendo sup̄ bicem qua
 nunc incipient. ardore fidei.
 ac plena humilitate calcasti.
 cum coeperis psalmorum ut
 professionis huius quanda
 notitiam degustare. paula
 tim clatus fesuserticse medi
 teris. que destruxisti. iteru
 se edificans. p̄r̄uaricator e
 costituas rem & ipsum. Sed
 potius ut in hece nuditate qua

cor ando & congelas et profes
 sus es. ad finem usq; per duxes.
 In hece quoq; humilitate ac pati
 entia. quicquid suscipere ris in
 monasterio. x. dieb; pro forib;
 per seuerans. multis lacrimis
 implorasti. non modo persis
 tias. uerum & licem p̄ficiet atq;
 succrescas; Satis enim miseru
 e. ut cum debeas arudimentis
 ac primordis tuis prouehi.
 & ced p̄fectionem tendere.
 & licem ab ipsis incipies ad infe
 riora r̄cedere; non eni qui
 coeperit h̄c. sed qui per seue
 rauert in his usq; in fine. hic

saluus erit.
Uestitus enim se spens. calcanea
 nra semp obseruat. id insidi
 atur & tui nro. & usq; ced f
 nem ut ḡn̄e. nos sup plantate
 conatur; Et idcirco bene coe
 pisse nil proderit. n̄c pleno
 feruore. renun̄iationis arri
 puisse principice. si h̄c congru
 us & iam finis. non similr̄ com
 mendicrit atq; conclusert.
 Xpiq; humilitas atq; paupertas.
 quam nunc corā ipso professus
 es. usq; ced extremu utq. quem
 admodum arreptu. e. aten

fieri custodite; quod ut pos-
sis implere: tui accipite id est
cogitationum principie semp
obserua: ad seniosem scilicet
mox eccleseront; Itac enim dis-
ces pntiosce in ticee conlerere
sinil & eis seniori tuo erubue

XXXVIII nis reuelate;

Quic propi scdm scripturce
sen lenicem. egres sus ced ser-
uendum dno: sta in timore
dñi. & pre peccora anima tua.
non ced requiem. n ced securi-
tatem. non ced delicice: sed ad
temptationes & angustias.
Per multas enim tribulati-
ones. opost & nos in l' d' ire in
regnum di. angustia enim q:
e. postic. & ostic uic que ducit
ad uitam. & peccis sunt qui in-
ueniunt eam; Considera er-
go. te de peccis & electis ef-
fectum. & ne exemplo acie
pore multitudinis refrigeru-
cas: sed uue ut peccis. ut cum
peccis inueniri mereceris in
regno; multien sunt uocati
peccis ues d' elbeti; & pusillus e.
gr & cui complicitat pat' d' ate
hereditatem; Itaq: n leue
noueris esse peccatum. p' f' e u

tionem p' f' e sum quem p' uiam
ecc que sunt in p' f' e tate scilicet
turi; ad quem p' f' e tionis sta-
tum. his gradib: atq: hoc ordine

XXXVIII peruenitur;
Principium nre sceleris. eius
demq: custodie: timor dñe;
Phunc enim. & initium conu-
sionis. & uitiorum purgatio. &
uistutum custodie. hic qui in-
buunt ad uiam p' f' e tionis. ad-
quirunt; Qui cum penit' uer-
rit hominis mentem. contemp-
tum rerum omnium parti-
obliuionem parentum. mun-
diq: ipsius gignit horrorem;
Contemptum au. ac priuatio-
nem omnium facultatum. hu-
militas acquirit; humilitas
ues d' his indicis comprobatur;
Primo. si in o' f' i' f' a' t' e' s' in se
omnes habent uoluntates;
Secundo. si non solum suorum
alium. uerum & licet cogita-
tionum. nihil suum epluabit
seniore; **T**ertio. si nihil sup
diser & lionis. sed iudicioel uniu-
sce committat. ac monite ci-
sitiens ac libenter auscultet;
Quarto. si in omnib: seru' & oboc-
dienlis mansuetudine. pati

enleq; constanliam; Quarto. si non solum iniuriam inferat nulli. sed nec ecclesio quidem sibi. & si rogatam doleat. atque tristetur; Sexto. si nihil agat. nihil presumat. quod non uel communis regulae. ut maioru cohofant exempla; Septimo. si omni uilitate contentus sit. & ecclesie se que sibi prebetur. uelut operarium malu iudicari indignum; Octauo. si semetipsum cunctis inferiorum. non sup se pronuntiet. & leuior. sed in limo cordis credit affectu; Nono. si linguam cohibeat. uel non sit dum mosus in uoce; Decimo. si non sit facilis. ac promptus in risu; & tunc q; indicus. & his similibus. humilitate uerba dinoscitur; Quae cum fuerit in uobis. & te possessa. confestim te ad caritatem que timorem non habet. gredere. & celsiore perducet. Per quam. uniuersa que prius non sine poena formidinis obseruabas. absq; ullo labore. uelut naturaliter incipies custodire. Nonne contemplatione suppliciu uti

moris ullius. sed amore ipsius boni. & delectatione uirtutum; **XL.** Ad quod ut ualeat facilius peruenire. exempla tibi sunt limitationis. ac uirtute pfecte. in congregatione commemoranti. apud uicis. immo ab uno ut duob; non a pluribus. & pcedere; Nam pster id quod examinata uita. atq; ad purum & cocta repperit in peccatis. & licet istud & hoc utilitatis accedit. Quod ad pfectionem propositi huius id coenobialis uite. diligenti us quis unius imbutur ac formatur exemplo; **XLII.** Quae omnia ut possis consequi. & sub regulae spiritu uel per plures perdurare. & tunc habe in congregatione. necessario custodiende sunt tibi; Ut scilicet scdm psalmiste sententiam. ego autem tanquam surdus non audiveram. & sicut mutus non aperiens os suum. Et factus sum sicut homo non audient. & non habens in ore suo rediergutiones. Tu quoq; uelut surdus & mutus & cecus incedes. ut absq; ullius contem

platione. qui tibi fuerit ad imi-
tandum merito perfectionis
electus. uniuersis quibuscunq;
uideris in ministerio edificationis ha-
bens. uelut cecus non uideas.
Nec animatus eorum qui hęc
agunt auctoritate uel forma
ad id quod dicitur. ē. & quod
ante dicitur. nunc uerit. & credidit.
Si inobedientem. si contra a-
cem. si dicitur. & hęc uideris.
uel secus quam tibi traditū
ē. aliquid admittentem. non
offendas. nec edimitandum
est in tali subiectis exem-
plo. Sed ut surdus. qui hęc
penitus non audieris. uniuersis
secus transmittis. Si tibi ut cui
quam conuicia. si inrogentur
iniurie. esto immobilis. & ad
responsionem rationis ut mu-
tus auscultas. Semper hunc psal-
miste uersiculum in uocor-
de dicitur. & dicitur. & dicitur
uices meos. ut non delinquam
in lingua mea. Posui os meo
cuiusmodi. cum consisterit
peccator aduersum me. obmu-
tū & humiliatus sum. & silui.
ab omni. Verum & quia sum
hoc pro omnibus. & cole. quod

hęc que supra diximus. & tri-
o. & atq; commendat. id est
ut stultum te scdm apostoli
preceptum feceris in hoc mō-
do. ut sis sapiens. Nihil scilicet
disces. nihil diudicans. &
his que tibi fuerint imperata
sed cum omni simplicitate
ac fide. oboedientiam semp
hibeas. Illud tantum modo
scdm. illud utile. illud sapiens
esse iudicans. quic quid tibi ut
dicitur. ut ex senioris & amē in
dixerit. Tūc & in instructione
fundatus. sub hęc disci-
plina poteris durare perpe-
tuo. & de coenobio nullis tēp-
tationibus. inimicis. nullis fabri-
onibus deuoluēris. **XII**
Ergo patientiam tuam non
debes de ceterorum sperare
uirtute. id est ut tunc cum
tantum modo possideas. cum
anemine fueris irritatus.
Quod ut possit non eubire
tue non subiceat potestati.
sed potius de humilitate tua
& longanimitate. que in uo-
pendit corbitrio. **XIII**
Et ut hęc omnia que latiore
seymone de gestis sunt cordi